
ZARZĄDZENIE NR KW.120.8.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w tym danych osobowych oraz  Metodyki 
zarządzania ryzykiem w ochronie informacji w tym danych osobowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Gminy w Darłowie wprowadzam:

1) Politykę bezpieczeństwa informacji w tym danych osobowych, stanowiącą załącznik     Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Metodykę zarządzania ryzykiem w ochronie informacji w tym danych osobowych, stanowiącą załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Administrator Danych Osobowych Urzędu Gminy Darłowo w osobie Wójta Gminy Darłowo zobowiązuje 
wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia i przestrzegania jego postanowień pod groźbą 
konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr KW.120.19.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 14 października 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: E74C6859-6B61-4912-B1C5-17F2BFEE7891. Podpisany Strona 1


		2018-05-25T14:55:34+0200
	Radosław Głażewski




